

EFU GROUP SAVINGS PLAN

TOGETHER FOR A SAFER TOMORROW

Group Savings Plan

"You go farther, when you save smarter." Helping your employees chase their dream of a financially secure future while being insured is simple with EFU Life Group Saving Plan. This is investment-linked insurance product that allows you to facilitate your employees to save a part of their income as an investment and at the same time providing an insurance benefit. This combination of funds management and protection coverage is unique and attractive due to its low premium, higher allocation, and easy management.



Disclosure of Product

This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The Investment Component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).

Free Look Period

If you cancel your policy within free look period of 14 days from the date of the documents receipt, you are entitled for a full refund of premium less any expenses incurred by EFU Life in connection with our medical or clinical examinations

Opportunity for Growth

Every premium paid towards the plan will be invested in one or two of the internal investment funds of EFU Life. It is completely your decision to choose the internal fund based on your investment objectives. You can select from the following unit funds mentioned below:

All available funds are categorized by their risk profiling as per the investment criteria.

FUNDS		
EFU Managed Growth Fund	EFU Guaranteed Growth Fund	EFU Income Growth Fund*
Fund Categorization: Balanced	Fund Categorization: Money Market Fund	Fund Categorization: Income Fund
Risk Profile : Medium	Risk Profile : Low	Risk Profile : Low
An investment fund with a balanced investment strategy. It aims to achieve reasonable capital growth and steady returns with investment in government securities, carefully selected blue chip equities, and other fixed income securities and cash.	An investment fund providing steady returns with a guarantee that the bid price of the fund will never fall. It aims to achieve stable growth through investment in short term debt securities.	Investment fund providing steady returns. It aims to achieve consistent capital growth with investment in government securities and high-quality corporate debt.

Multiple Fund Option: Under this option you have a facility to select a mix of two unit linked funds of the plan. Fund mix can be selected in multiples of 10%. It means that the funds split can be of 90/10, 80/20, 70/30, 60/40 or 50/50.

Any one of the following funds can be selected

*EFU IGF to be selected by default

Access to your savings

Nobody can predict the future. If your circumstances change and you have a need for cash, your plan can be encashed for the full bid value of units after the second annual premium has been paid. Please remember that the value in the early years is likely to be low since the plan is designed for long-term capital gains. Alternatively, you may just want a small proportion of the capital you have built up. The plan gives you the facility to make partial withdrawals at any time while continuing to make premiums and keeping the plan in force. This facility is subject to at least Rs.9,000 remaining as cash value after such withdrawals.



BENEFITS DEATH BENEFIT MATURITY BENEFIT At the end of the insured term and whilst the On death of the policy holder during the plan term, the beneficiaries will receive: policyholder is still alive, the maturity benefit will be payable as follows: The Sum Assured of the Main Plan Or Cash Value of the units applicable to the Basic • The Cash Value of the units applicable to the Plan premium Regular Basic Plan premium Plus Plus Cash Value of the units applicable to FAP The Cash Value of the units applicable to FAP (If any) (if anv)

Optional Benefits

Various additional benefits are available which may be attached to the basic plan to enhance your coverage level.

Accidental Death Benefit

The accidental death benefit is a benefit paid in case of the death of the policyholder due to an accident. (Subject to a maximum limit of 20 million)

Important Details

ELIGIBLE AGE AND TERM The product is available to anyone between the ages of 18 and 65. **PREMIUM** The minimum Basic Plan premium is PKR9,000 per annum. The premium Payment Term can vary from 5 to 25 years, subject to maturity age of 70 years.



Fund Acceleration Premium (FAP)

This is a regular premium but also gives the flexibility to top-up the savings by depositing surplus funds as lump sum premium in the plan. These lump sum premiums, called Fund Acceleration Premium (FAP) payment can be made at any time during the policy term.

The minimum FAP payment is Rs. 9,000/-.

Automatic Non-Forfeiture Option

If premium payments are stopped due to any reason after paying two full years' premiums, the Company will keep the basic policy in force for a period of one year from the date of first unpaid premium. During this one-year period the Company will cancel enough units to pay for the cost of maintaining the cover and for administration. At the end of this period, if the policy still has a cash value, it will be converted to "Paid-up" policy. In such a case, no further premiums would be payable and the amount payable on death or maturity will be equal to the Cash Value of the policy. At each policy anniversary, the Company will cancel enough units to pay for the administration charge of maintaining the policy.

Inflation Protection

This option gives you the security and peace of mind of knowing that the benefits provided by your plan will be automatically updated in line with inflation every year regardless of your health. Under this option, the premium will increase by the 5% of the previous year's premium. Similarly, the sum assured will increase in the same proportion. However, you can opt to increase only the premium while keeping the sum assured at the initial level. Sum Assured and premium indexation is only available until age 55, provided you were accepted on standard terms initially.

Unit Allocation

The proportion of basic plan premium allocated to investment is as shown in table:

Policy Year	Unit allocation GL1 & GL2	Allocation charges*
1	75%	25%
2	85%	15%
3	95%	5%
4 and onwards	100%	0%

*Allocation charges will be deducted from the Paid Premium every year as per the above table and the remainder will be allocated to the account value.

100% of FAP payments are allocated to purchase units in the selected fund.

Loyalty Bonus Allocation

A Loyalty Bonus unit allocation is allotted to the policy holder if the plan has been in-force for more than 5 years based on an average basic plan.

The annual premium paid immediately prior to the year in which bonus is to be allocated is as follows:

Policy Year	Loyalty Bonus Allocation
6	10%
11	20%

Sum Assured

This is the guaranteed amount payable on death. The sum assured may be selected from a range depending on the age at entry. The sum assured is determined as the Basic plan annual premium multiplied by the "Protection Multiple" which can be selected from the table:

Protection Multiple (PM)	
Age	Allowable Multiple Range
18 - 35	5 to 45
36 - 40	5 to 35
41 - 49	5 to 25
50 - 65	5 to (75-age)

Joint Life Protection Multiples (PM)		
Age	Allowable Multiple Range	
18 - 35	5 to 30	
36 - 40	5 to 25	
41 - 45	5 to 15	
46 - 49	5 to 10	
50 - 65	5	



Charges	
Charges	Rate / PKR
Administration Charge	PKR 450 per annum
Bid/O er Spread	5% of the net regular premium
Investment Management Charge	0.125% of the fund value per month
Fund Switching Fee	PKR 500
Surrender Processing Fee	PKR 500
Surrender Charge	100% for the first year
Allocation Charges	As per the above Unit Allocation table

Claim

In case of an unfortunate event, you may file your claim intimation through walk in, visiting the EFU Head Office or by visiting any of the EFU branches in the country. For a swift speedy process, you may also call us at our call center (O21-111-338-111) or simply visit our website, fill in the intimation form and email it to us at cod@efulife.com. Thereafter, you will be contacted for next steps.

Disclaimer

- This product is underwritten by EFU Life, hence EFU Life is responsible for all underwriting risk.
- A description of how the contract works are given in the policy Provisions and Conditions.
- The past performance of fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and EFU Life will not incur any liability for the same.
- Please contact our Head Office or Sales Consultant for a personalized illustration of benefits.
- This brochure gives a general outline of 'Group Savings Plan'. The contract will be governed by the detailed conditions set out in the policy Provisions and Conditions.
- All investments made in the selected Fund are subject to market risks. The investment risk of the selected fund will be borne by the policyholder.
- If you have any grievance regarding your Insurance policy, you may visit any EFU Life branch or you may contact EFU Life Assurance on (O21) 111-EFU-111 (111-338-111).

EFU LIFE ASSURANCE LTD. EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase 1, DHA, Karachi, Pakistan Fax: (021) 3453-7519 Email: csd@efulife.com

















ای ایف بولائف گروپسیونگز بلان بهرمتقبل کے لئے شامل ہوجائیں



گروپ سيونگزيلان

" آپ فلاح پاتے ہیں، جب آپ جھداری ہے بچاتے ہیں۔" ای ایف یو لائف گر وپ سیونگ پلان کے ذریعے ہیں۔ سیت اسینے ملاز مین کا مالی طور پر مخوفو استغیار کا خواب پورا کرنا نہایت آسان ہے۔ بیانو یسمنٹ لنکڈ انشورنس پروڈکٹ ہے جو آپ کے ملاز مین کو اپنی آمدنی کا ایک حصہ سرمایہ کاری کے طور پر بچانے اور ساتھ ہی انشورنس کا فائدہ فراہم کرنے کی سمولت دیتا ہے۔ لو پر پیمئم ، ہائیر ایلوکیشن اور ایزی منجمنٹ کی وجہ سے فنڈز کے انتظام اور تحفظ کی کوریج کا ایم جموعہ منظر داور پر کشش ہے۔

يروذ كث كااظهار

۔ اس زندگی کے بیمہ کی دونمایاں خصوصیات بہ ہیں:انشورنس کا تحفظ اور سرمایہ کاری سرمایہ کاری فسلک ہے بینٹ انکڈ فٹڈ (فٹٹر ز) میں موجودا ثاثہ جات کی کار کردگی ہے۔

غور وفكر كا دورانيه:

اگرآپ دستاویزات کی وصولی کے 14 دن نے خوروفکر کے دورائے کے اندرا پی رکنیت منسوخ کرنے کا فیصلہ کرتے ہیں تو آپ ای ایف یولائف کے طبی/کلینکل معائنہ جات کے سلیے میں اٹھنے والے اخراجات منہاء کرکے، کنٹر بیوشن کا کمل ادائیگل کی والیس کے اہل ہوں گے۔

ترقی کاموقع

پلان کے لئے اداکیا گیا ہر پر پیئیم ای ایف یولائف کے ایک یا دواندرونی سرمایہ کاری فنڈ زیس لگایا جائے گا۔سرمایہ کاری کے مقاصد کی بنیاد پر اندرونی فنڈ کا انتخاب ہمل طور آپ کا اپنافیصلہ ہوگا ۔آپ درج ذیل یونٹ فنڈ زمیس سے انتخاب کر سکتے ہیں:

تمام دستیاب فنڈ زکی درجہ بندی سرمایہ کاری کے معیار کی بنیاد پران کی رسک پروفائلنگ کے ذریعے کی جاتی ہے۔

<i>פֿלָל</i> י		
اى ايف يوانكم گروتھ فنڈ *	اى ايف يوگارنڭيڈ گروتھەفنڈ	اى ايف يومينجةُ گروتھو فنڈ
فنڈ کی قتم: انکم فنڈ	فنڈ کافتم: منی مار کیٹ فنڈ	فنڈ کی شم: بیلنسڈ
رسک پروفائل: کم	رسک پروفائل: کم	رسک پروفائل: درمیانی
کاری کر مے متحکم بڑھوتری حاصل کرنا ہے۔اس کا ہدف حکومتی مالیاتی اداروں اور قرضہ دینے والی اعلیٰ معیاری مالیاتی اداروں میں سرمایہ کاری کے ذریعے سرمائے کی	متحکم آمدنی فراہم کرنے والاسر مایدکاری فنڈجس میں یہ طانت دی جاتی ہے کہ فنڈ کی بولی یا قیت (پڈ پرائس) بھی نیچ نہیں آئے گی۔اس کا مقصد قلیل المیعاد قرضہ لینے والے مالیاتی اداروں میں سرمایدکاری کے ذریعے سرمائے کی متحکم نشو ونماہے۔	فنڈ ہے۔ اس کا بدف حکومتی مالیاتی اداروں میں مختاط طریقے سے منتخب کردہ بلوچپ ایکوٹیز ،مختلف فکسڈ انکم سکیورٹیز اور نفذی میں سرمایہ کاری کے ذریعے سرمائے

متعدوفتهٔ کااختیار:اس اختیار کے تحت آپ پلان سے منسلک دو بینٹ فنڈ زا یک ساتھ نتخب کر کئتے ہیں۔فنڈ زکامر کب10 فیصد ضارب بینی 90/70،20/80،40/90، 50/504/4/60 کے حساب سے نتخب کیا جاسکتا ہے۔

> درج بالافنڈ زمیں سے سی ایک کا امتخاب کیا جاسکتا ہے۔ *ای ایف یو IGF بطور ڈیفاٹ منتخب شدہ ہے۔

بچوں تك رسائي:

مستقتل کے بارے میں کوئی بھی پیشین گوئی نہیں کرسکتا۔اگر آپ کے حالات تبدیل ہوں اور آپ کونفقر قم کی ضرورت پڑ جائے تو آپ پلان کے دوسرے سالانہ پر بیمیم کی ادائیگل کے بعد ،اپنے پلان کی پڈیرائس کی گل قدر کے لئے نقار قم نکلواسکتے ہیں۔ برائے مہر پانی یا درکھیں کہ پلان طویل المیعا دسر مائے کے فوائد کے لئے نشکیل دیا گیا ہے ،ابتدائی سالوں میں اس کی قدر کم ہونے کا امکان ہے۔

ں میں ور دیگر ریٹی ممکن ہے کہ آپ' چمنصوبے میں موجود سرمائے کا ایک مختصر حصہ لینا جا جتے ہوں۔ بیمنصوبہ آپ کو سی وقت، پر پمینم کی ادائیگی جاری رکھتے ہوئے اور بلیان کونا فذالعمل رکھتے ہوئے،نقدرقم کی جزوی واپسی کی سہولت فراہم کرتا ہے بشر طیلہ اس طرح کی رقم کی واپسی کے بعد منصوبے میں کم از کم 9,000 روپے نقد قدر کے طور یرموجود رہیں۔ یالیسی کے نافذالعمل رہتے ہوئے، فٹر ایکسلریشن پر پمیئم کی نقد قدر کی بھی وقت جزوی طور پر یاکمل طور پر نکلوائی جاسکتی ہے۔



فوائد

مجور ٹی ہنتفدیں

بیمه دارکی وفات کی صورت میں حاصل فائدہ (ڈینٹھ بینیفٹ)

بیمة شده مدّت کے اختتا م تک پالیسی ہولڈر کے حیات رہنے کی صورت میں قابلِ ادا لیگی میچورٹی بینیفٹ حسب ذیل ہے:

- بنیادی بلان کے پریمیئم پرلاگو نیٹس کی نفذ قیمت مع
- FAP پرلا گویؤٹس کی نقد قیمت (اگرکوئی ہے)

بلان کی مدّت کے دوران بیمہ دار کی وفات کی صورت میں وابستگان، اصل بنیادی بلان کے سم اشورڈ یا با قاعدہ پر بمیئم سے مختص کئے گئے یونش کی کیش ویلیوز کے ساتھ ساتھ اداشدہ فنڈ ایکسیلریشن پر بمیئم کر کیش ویلیوز بھی ادا کی جائیں گی:

- مع اضافی:
- بنیادی پلان کے بیمہ کی رقم
- نی ریگولرببیک پلان کے پریمیئم پرلا گویوٹٹس کی نقذ قیت مع
 - ۲۹۹ پرلا گویؤٹس کی نقد قیمت (اگر کوئی ہے)

اختياري فوائد

مختلف اضافی فوائد دستیاب ہیں جوآپ کی کوریج کی سطی بلند کرنے کے لئے بنیادی پلان کے ساتھ نسلک ہو سکتے ہیں۔

ا يكسيرُ عل دُي يخط بينيفث

ا یکیڈیل ڈیتھ بنیفٹ کی حادثے کی وجہ سے پالیسی ہولڈرک موت کی صورت میں ادا کیا جاتا ہے۔ (مشروط بہ حد20 ملین زیادہ سے زیادہ)

انهم تفصيلات

يريميئم

الل عمراورمدت ید پروڈکٹ 18 ہے 65 سال کی عمر کے ہر فرد کے لئے دستیاب ہے۔

کم از کم بنیادی پلان پر پمیئم 9,000 پاکستانی روپے(PKR) ساُلانہ ہے۔ پڑیمیم ادائیگی کی مدّت 5 سے25 سال تک ہو تکتی ہے، جو کہ 70 سال کی مجورٹی کی عربے مشروط ہے۔



فنڈا یکسلریش پریمیئم (FAP)

بیا یک با قاعدہ پر پمیئم ہے جس کے تحت اضافی فنڈ زیکشت پر پمیئم کے طور پر پلان میں جمع کروانے سے مزید بچپت کی سہولت بھی لتی ہے۔ بیدیکشت پر پمیئم ، جے فنڈ ایکسلریشن پر پمیئم (FAP) کہاجا تاہے، پالیسی کی مدّ ت کے دوران کسی بھی وقت اوا کیا جاسکتا ہے۔ FAP کی کم از کم حد-9,000/ورو پے ہے۔

آ توميك نان فارفيچرآ پش:

اگردوسال کے پورٹ پریمیئم اداکردیئے گئے ہوں اور پھر کی بھی وجہ سے پر بیٹم کی ادائیگی رُک جائے تو کمپنی غیراداشدہ پہلے پر بیٹیم کی تاریخ سے ایک سال کے وصے کے لئے بنیادی پالیسی قائم رکھے گی۔اس ایک سال کے دوران کمپنی انتظامی اور تحفظ کے اخراجات کی ادائیگی کے لئے کچھے پونٹس منہا کردے گی۔اس عرصے کے اختتام پراگر پالیسی کی نفذ مالیت کے برابر مالیت موجود ہوتو وہ "پیڈ-اپ" میں تبدیل کردی جائے گی۔الیک صورت میں ،مزیوکی پریمیئم قائل ادائیس ہوگا اور وفات یا میچود ٹی پرقائل ادائیس کی نفذ مالیت کے برابر ہوگی۔ ہرپالیسی سال کے اختتام پریمپنی پالیسی جاری رکھنے کے انتظامی اخراجات کی ادائیگ کے لئے کچھے پؤٹس سالاند منہا کردے گی۔

افراطِ زرسے تحفظ

اس اختیار کے انتخاب کے ذریعے آپ کو تحفظ اور دہنی اطمینان ہوتا ہے کہ آپ کو بلان سے حاصل فو اند آپ کی صحت سے قطع نظر، افراطِ زر کے استحکام کے لئے ہرسال از خود طور پر بڑھا دیا جاتا ہے۔ اس اختیار کے انتخاب کے ذریعے ہرسال آپ کے ہر پر پینیم کو سابقہ سال کے پر پینیم سے 5 فیصد بڑھا دیا جائے گا۔ ای طرح زریمہ میں بھی اس نتاسب سے اضافہ ہوجائے گا۔ مزید برآن خودساخت الف کیئر تیمیل فائدے کا زریمہ بھی (نقصیل ذیل میں درج ہے) ای تناسب سے بڑھ جائے گا جیسا کہ اصل بلان کا زریمہ دیمیر کا رہیں۔ کی شرائط سے مشروط ہے۔ البتہ ، آپ زریمہ کو ابتدائی درج پر کھتے ہوئے صرف پر پمیئم میں اضافے کرنے کا انتخاب بھی کر کتے ہیں۔ زریمہ کی انڈیکسیشن صرف 55 سال کی عمرتک دستیاب ہے، بشرطیکہ آپ کو ابتدائی طور پر اسٹینڈ رڈشرائط برقبول کیا گیا ہو۔

بونث ابلوكيش

سرمایدکاری کے لئے مختص بنیا دی پلان کے رہیمئم کا تناسب ھب ذیل جدول میں دکھایا گیاہے:

املوكيشن حيار جز*	يونث ايلوكيشن GL2 اور GL2	پالیسی سال
25 فيصد	75 فيصد	1
15 فيصد	85 فيصد	2
5 فيصد	95 فيصد	3
0 فيصد	100 فيصد	4اوراس سے زائد

* نہ کورہ ٹیبل کےمطابق ہرسال اداشدہ پر بیئیم کی رقم میں ہے اہلوکیشن چارجز کاٹے جائیں گے اور باقی ماندہ اکا وَنٹ ویلیو میں مختص کی جائے گی۔ FAP ادائیگی 1000 فیصد نقت فنڈ میں پوپٹس کی خریداری کے لیختص کی جاتی ہے۔

لائلتى بونس ابلوكيشن

اوسطاً تمبیادی بلان کی بنیاد پر5 سال سے زیادہ عرصے فعال رہنے کی صورت میں پالیسی ہولڈرکولا کاٹی بونس یونٹ الاٹ کیا جاتا ہے۔ بونس یونٹ مختص ہونے والے سال کے فوراً بعد سالانہ پر بمیئم کی ادائیگی پر:

لائكٹى بونس ايلوكيشن	پالىسىسال
10%	6
20%	11

بہ صنانت شدہ رقم موت کیصورت میں قابل ادائیگی ہوگی سُم اشورڈمختلف درجات میں منتخب کیا جاسکتا ہے جودا خلے کی عمر مِنتحصر ہے سُم اشورڈ کاقعین بنیادی پلان کےسالانہ بر تمیئم کو" پر ڈیکشن ملٹیپل " سے ضرب دے کر کیاجا تا ہے جسے حسب ذیل جدول سے منتخب کیا جاسکتا ہے .



پروکیکشن ملٹیپل (PM)		
قابل اجازت متعددر ينج	£	
5 ـــــ 45	35-18	
5 <i>ــــ</i> 5	40-36	
5ے25	49-41	
5 سے (75 سال کی عمر)	65-50	

جوائنٹ لائف پر دیکھن ملنب _ی لز (PM)		
قابل اجازت متعددرتخ	£	
30 <u>~</u> 5	35-18	
5 <i>—</i> 5	40-36	
5 <i>ــــ</i> 5	45-41	
5 ـــــ 5	49-46	

چار ۲	
ريث	چارى
450روپے سالانہ	ايد منسشريش حيارج
خالص ريگولر پريميئم كا5 فيصد	یڈ/ آفراسپریڈ
0.125 فيصدني ما ہانىەنىڭە وىليو	انویسٹمنٹ مینجمنٹ جپارج
500روپي	فنڈسو کچگ فیس
500روپ	سرنڈر پروسینگ فیس
پہلے سال کے لیے 100 فیصد	^گ سرنڈر جپارج
درج ہالا یونٹ ایلوکیشن ٹیبل کےمطابق	املوكيشن جارجز

کسی ناخوشگوارواقعے کیصورت میں، آپ بذات خودای ایف یولائف کے ہیڈآ فس تشریف لا کریا ملک میں ای ایف یولائف کی کسی بھی برانچ میں جا کرا نیادعویٰ درج کرواسکتے ہیں۔ سرعت رفتار کمل کے لئے،آپ ہمارے کال سینٹر (111-338-111-021) پڑتھی کال کر سکتے ہیں یا صرف ہماری ویب سائٹ کے ذریفے اطلاقی فارم پُر کر کے ہمیں cod@efulife.com پرای میں کر سکتے ہیں۔ بعدازاں،انگے اقد امات کے لئے آپ سے رابطہ کیا جائے گا۔

- اس پروڈ کٹ کوای ایف پولائف نے انڈر رائٹ کیا ہے، اس حوالے سے ای ایف پولائف تمام انڈر رائٹنگ خدشات کا ذمہ دار ہے۔
 - معاہدے کی فعالیت کا طریقہ کارتفصیلاً یالیسی کی شرائط وضوابط میں درج کیا گیاہے۔
- ضروری نہیں کہ فنڈ کی ماضی کی کارکرد گی متعقبل کے لئے بھنی ضامن ہو۔ یہ بھی ضروری نہیں ہے کہ کوئی بھی پیٹین گوئی فنڈ زکی متعقبل میں مکنہ کارکرد گی کا اشارہ مواوراس حوالے سے ای ایف یولائف پر کوئی ذمہ داری عائد نہیں ہوگی۔

 - فوا ئد ذاتی طور پر بیجھنے کے لئے برائے کرم ہمارے ہیڈ آفس پالیئز کنسائنٹ سے رابطہ کریں۔ یہ بروشر' گروپ سیونگ بلان' کاعمومی خاکہ چیش کرتا ہے۔معاہدہ پالیسی کی شرائط وضوابط میں بیان کر دہ تفصیلی شرائط کے تحت چلا پا جائے گا۔
 - منتخب فنڈ میں گا گئی تمام مرماییکاری مارکیٹ کے خطرات ہے مشروط ہے۔ یالیسی ہولڈرا بیے منتخب کردہ فنڈ میں سرماییکاری کا خطرہ خود برداشت کرےگا۔
 - اگرآپ کوانی پالیسی مے متعلق کوئی شکایت ہوتو آپ کسی بھی ای ایف یولائف کی برائج میں جاسکتے ہیں یاآپ ای ایف یولائف 111-EFU-111 (021)

(111-383-111) پردابطه كرسكتے ہيں۔

اى ايف بولائف ايشورنس لميشرٌ

اى ايف يولائف ہاؤس، پلاٹ نمبر 8th، 112 ايٹ اسٹريٹ، فيزا، ڈي ان اے، کراچی، پاکستان۔ فيكس نمبر: (021)3453-7519) اى ميل csd@efulife.com:













